SENADO FEDERAL
Gabinete Senador ACIR GURGACZ

Ofício n° 5995/2022 -  GSACIR/ORÇ
Brasília, 30 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor
MARCÉUO RODRIGUES UCHOA
Prefeito Municipal
NOVA MAMORÉ -  RO

Assunto: Emenda de Relator.

Senhor Prefeito,

No momento em que tenho a honra de cumprimentar Vossa
Excelência, informo que consegui através de emenda de relator, recursos para:
Custeio dos Serviços de Assistência Social o valor de R$ 100.000.00. através
do Ministério da Cidadania.

Informo ainda que deverá ser cadastrado no SISTV o CNPJ n°
06.538.026/0001-74 da entidade ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS-AP AE.

Por oportuno, coloco minha assessoria de Orçamento Federal à
disposição para esclarecimentos que se fizerem necessários. Assim, reitero
meu compromisso para com,o desenvolvimento desse Município.

Atenciosamente.

Senador ACIR GURGACZ
PDT/RO

Senado Federal -  Praça dos Três Poderes -  Ala Senador Tancredo Neves -  Gabinete 56 - CEP 70165-900 -  Brasília DF
Telefone: +55 Í611 33(M..V131

6. Dados da Unidade Socioassistencial Beneficiaria:

6.1 - A sso c ia ç ã o  d e  P a is  e A m ig o s  d o s  E x c e p c io n a is  d e  N o v a  M a m o r é

C N P J/C G C : 06.538.026/0001-74
E n d e r e ç o :  Av: A ntonio Lucas de A raújo 3175, nÂ° 3175 ,
BAIRRO: João Francisco Clim aco, CIDADE: N O V A
M A M O RÉ

G N D 3 : R$ 100.000,00 G N D 4 : R$ 0,00 T o ta l In d ic a d o :  R$ 100.000,00

6 .1 .1  -  S e r v iç o s  P r e s ta d o s  P e la  U n id a d e  S o c io a ss is te n c ia l B e n e f ic ia r ia

S e r v iç o E n d e r e ç o

Serviço de Proteção Social B ásica no D om icílio
para Pessoa com  D eficiência, Idosas e suas
Fam ílias

Av: A ntonio Lucas de A raújo 3175, nÂ° 3175 , João
Francisco Clim aco, N O V A  M A M O R É - RO

6 .1 .2  -  I te n s  In d ic a d o s  p a r a  U n id a d e  S o c io a ss is te n c ia l  B e n e f ic ia r ia

N o m e  d o  I tem Q u a n t id a d e  V in c u la d a

28/07/2022 15:19 Banco do Brasil

G338281450132850029
28/07/2022 15:19:12

Agência 4004-5

Conta 20302-5 SIGTV110033820220001 GND3

Mês/ano referência JULHO/2022

Govebno

Cliente

J Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

BB RF CP A utom ático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cotE

30/06/2022 SALDO ANTERIOR 0,00

18/07/2022 APLICAÇÃO 100.000,00 94.353,134989 1,059848197

28/07/2022 SALDO ATUAL 100.309,12 94.353,134989

Resum o do mês

SALDO ANTERIOR 0,00

APLICAÇÕES (+) 100.000,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 309,12

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LlQUIDO 309,12

SALDO ATUAL = 100.309,12

Disponível p/Resg = 100.309,12

Carência p/ Resg = 0,00

IR Estimado = 0,00

IR complementar = 0,00

IOF estimado = 0,00

Saldo cotas

94.353.134989

94.353.134989

Aplicações em ser
Data

18/07/2022

Valor da Cota

Documento
909.400.418

Valor aplicado
100.000,00

Quantidade cotas
94.353,134989

Saldo cotas
94.353,134989

30/06/2022 1,054982870

28/07/2022 1,063124403

Rentabilidade

No mês 0,7717

No ano 4,9899

Últimos 12 meses 6,3124

VALORES LÍQUIDOS PARA RESGATE

Projeção para 28/07/2022 - Cota: 1,063124403

Transação efetuada com sucesso por: JE709767 JORGE O NASCIMENTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento. bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2FGFI6.bb 1/1

https://autoatendimento